
Na temelju članka 29. stavka 1. točke 28. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada 

Vodica“ broj  12/22), Gradsko vijeće Grada Vodica  na 11. sjednici od 23. veljače 2023. godine, 

donosi  

 

ODLUKU  

o iniciranju poduzimanja radnji radi omogućavanja dobivanja toplih obroka u osnovnim 

školama na podruĉju grada Vodica 

 

Ĉlanak 1. 

Ovom Odlukom Gradsko vijeće grada Vodica ovlašćuje Gradonačelnika da poduzme sve 

potrebne radnje kako bi se u Osnovnoj školi Vodice i u Osnovnoj školi Čista Velika osigurali uvjeti da 

učenici mogu primati i konzumirati topli obrok.  

 

Ĉlanak 2. 

Ovlašćuje se Gradonačelnik grada Vodica, da poduzme sve potrebne radnje, u svrhu 

realizacije gore navedenog, te da pripremi, u roku od najviše 30 dana, troškovnik i plan realizacije a 

sve u svrhu  hitnog rješavanja gore navedene svrhe. 

Budući da Grad Vodice nije osnivač Osnovne škole Vodice kao i Osnovne škole Čista Velika 

ovlašćuje se Gradonačelnik grada Vodica da sa osnivačem dogovori hitnu realizaciju potrebnih radnji 

kako bi svi učenici na području grada Vodica mogli dobiti topli obrok.    

 

Ĉlanak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“.  

 

KLASA:    024-03/23-01/01 

UR.BROJ: 2182-4-03/03-23-2 

Vodice, 28. veljače 2023. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Maĉukat 

 

 

 

 

Dostaviti:  

1. Dokumentacija 

2. Arhiva 


